
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 12  
del  01.03.2018     

 
OGGETTO : Liquidazione spese 34^ Sagra della Castagna  CIG: Z5922B4AB3 

 
L’anno duemiladiciotto , il giorno uno, del mese di marzo , nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Che con deliberazione di Giunta Comunale n.77 del 29.09.2017 è stato dato atto di 

indirizzo al servizio Affari Generali per l’organizzazione della 34^ Sagra della Castagna e  il 
compimento di tutti gli atti consequenziali;  

Considerato che necessita procedere alla liquidazione delle spettanza in favore dei 
soggetti che hanno prestato la loro collaborazione e fornito i materiali necessari allo 
svolgimento della manifestazione; 

Dato atto che i sottoelencati soggetti sono stati coordinati per le varie esigenze 
direttamene dai consiglieri delegati Rizzo Osvaldo e Salerno Ercolino Francesco ; 

      Ritenuto di dovere provvedere in merito; 
Considerato che con decreto sindacale n. 3 del 13.06.2017 , il sottoscritto,  ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari generali. 
Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto   di copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il D.Lgs 267/00. 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto, 

 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di impegnare, liquidare e pagare ai fornitori sottoelencati l’importo  di fianco segnato:  

        
TERRANOVA PAOLO  

Via C. Battisti 145 

Fagnano Castello  

P.I. IT03212800787    S.do    n.1 del 22.02.2018                    € 780,00 

 



Di imputare la spesa    sul Cap. 1506  del bilancio c.e.; 
      Di  pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni esecutivi. 

 


